יאיר לפיד - חלק ב'
מאת: טל שמיר

אורלי לוי-אבקסיס נולדה בישראל בשנת תשל”ד,
1973. היא בתו של חבר הכנסת והשר לשעבר דוד
לוי. היא נשואה, אם לארבעה ומתגוררת בקיבוץ
מסילות. לחברת הכנסת לוי-אבקסיס יש תואר ראשון
במשפטים מהמרכז הבינתחומי, ובמקצועה היא

אשת תקשורת.
לראשונה נבחרה לוי-אבקסיס לכנסת השמונה-עשרה
מטעם מפלגת ישראל ביתנו.